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Dotyczy: Świadczenie usług pocztowych dla potrzeb Akademii Wychowania Fizycznego w Poznaniu, Zamiejscowego 

Wydziału Kultury Fizycznej w Gorzowie Wielkopolskim, Ośrodka Dydaktyczno-Socjalnego AWF w Chycinie oraz Ośrodka 

Dydaktyczno-Socjalnego AWF w Ustroniu Morskim 

 

Pytanie 1  

Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

Część określająca obowiązki Wykonawcy pkt b): 

„Potwierdzenia każdorazowo w dziennych raportach ilości przesyłek do wyekspediowania przesyłek oraz sporządzenie ich 

miesięcznego zestawienia” 

Wykonawca prosi o uszczegółowienie, co Zamawiający ma na myśli pod pojęciem „miesięczne zestawienie”? Czy np. 

specyfikacja do faktury wystawiana w cyklach miesięcznych odpowiada na zapotrzebowanie Zamawiającego? Ewentualnie 

czy Zamawiający dopuszcza posługiwanie się aplikacją nadawczą, z której można samodzielnie wygenerować raporty z 

nadanych przesyłek? 

Odpowiedź:  

Zamawiający potwierdza, iż specyfikacja do faktury wystawiana w cyklach miesięcznych odpowiada na zapotrzebowanie 

zamawiającego. 

 

Pytanie 2 

Część określająca obowiązki Wykonawcy pkt c): 

Zamawiający wskazuje oczekiwane terminy doręczeń przesyłek w obrocie krajowym. 

Wykonawcę obowiązują w tym zakresie określone przepisy prawa - kwestie związane z doręczaniem przesyłek wynikają z 

ustawy Prawo Pocztowe oraz aktów wykonawczych wydanych na jej podstawie. 

Świadczą o tym zapisy rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji w sprawie warunków wykonywania usług 

powszechnych przez operatora wyznaczonego, gdzie w Załączniku nr 1 wskazano: 

WSKAŹNIKI CZASU PRZEBIEGU PRZESYŁEK POCZTOWYCH W OBROCIE KRAJOWYM 

Przesyłki listowe najszybszej kategorii 

D+1 - 82% 

D+2 - 90% 

 



 

D+3 - 94% 

Przesyłki listowe niebędące przesyłkami listowymi najszybszej kategorii D+3 - 85% D+5 - 97% 

Paczki pocztowe najszybszej kategorii - D+1 - 80% 

Paczki pocztowe niebędące paczkami pocztowymi najszybszej kategorii - D+3 - 90% 

Mając na uwadze powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o akceptację wyżej wskazanych wskaźników terminowości dla 

potrzeb nieniniejszego zamówienia – jako zgodnych z przepisami prawa. 

Odpowiedź:  

Zamawiający akceptuje opisane wskaźniki terminowości dla potrzeb niniejszego zamówienia - jako zgodnych z przepisami 

prawa.  

 

Pytanie 3 

Część określająca obowiązki Wykonawcy pkt d): 

„Odbiór listów i paczek adresowanych do Zamawiającego w Poznaniu i Gorzowie Wlkp. Odbywać się będzie każdego dnia 

roboczego od godz. 8:00 przez wyznaczonych pracowników Zamawiającego” Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy dobrze 

rozumie, iż chodzi tu o obowiązki Wykonawcy w zakresie doręczania korespondencji nadchodzącej? 

Jeśli tak Wykonawca zauważa, że doręczanie korespondencji nadchodzącej do Zamawiającego nie jest przedmiotem w/w 

postępowania, lecz obowiązkiem ustawowym Wykonawcy wobec Nadawców przesyłek (listów i paczek). Nadanie przesyłki 

za gotówkę jest również formą Umowy pomiędzy Nadawcą a Wykonawcą – czyli stroną tej umowy nie jest Adresat przesyłki 

(Zamawiający). W związku z tym wnosimy o nie zamieszczanie wskazanego sformułowania w ewentualnej umowie, 

aczkolwiek przyjmujemy informację do wiadomości. 

Odpowiedź:  

Zamawiający informacyjnie zamieścił niniejszy zapis, który dotyczy organizacji pracy zamawiającego. 

 

Pytanie 4 

Część określająca obowiązki Wykonawcy pkt f): 

Wykonawca usługi zobowiązany będzie do znakowania nietypowych paczek zgodnie ze wskazaniem Zamawiającego (np. 

uwaga szkło, gabaryty itp.) 

Wykonawca pragnie zauważyć, że przygotowanie, zaadresowanie i czynność oznakowania przesyłek w niezbędne lub wybrane 

przez niego oznaczenia jest obowiązkiem Zamawiającego. Wykonawca może udostępnić stosowane oznaczenia aczkolwiek 

dopuszczalne są również odręczne oznaczenia Zamawiającego na przesyłkach odnoszące się do dodatkowo wybranych usług 

lub opcji. 

Odpowiedź:  

Zamawiający usuwa niniejszy zapis z zapytania ofertowego. 



 

Pytanie 5 

Załącznik 2 do Zapytania ofertowego – Formularz cenowy 

Przesyłki listowe 

Zamawiający posługuje się w przypadku przesyłek listowych gabarytami S,M,L jednocześnie nie definiując ich wymiarów 

minimalnych i maksymalnych. 

Wykonawca w ramach aktualnej oferty usług listowych stosuje rozgraniczenia na gabaryty S, M, L które mają następujące 

parametry. 

-FORMAT S to przesyłki o masie do 500 g , o wymiarach: 

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm 

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 230 mm, szerokość 160 mm 

-FORMAT M to przesyłki o masie do 1000 g , o wymiarach: 

MINIMUM wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm 

MAKSIMUM - żaden z wymiarów nie może przekroczyć: wysokość 20 mm, długość 325 mm, szerokość 230 mm 

-FORMAT L to przesyłki o masie do 2000 g , o wymiarach: 

MINIMUM - wymiary strony adresowej nie mogą być mniejsze niż 90 x 140 mm 

MAKSIMUM - suma długości, szerokości i wysokości 900 mm, przy czym największy z tych wymiarów (długość) nie może 

przekroczyć 600 mm 

Czy gabaryty przesyłek, którymi posługuje się Zamawiający mieszczą się w parametrach stosowanych przez 

Wykonawcę? 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że gabaryty przesyłek, którymi posługuje się zamawiający mieszczą się w parametrach stosowanych 

przez wykonawcę.  

Pytanie 6 

Przesyłki wartościowe 

- w poz. od 17 do 32 Zamawiający wyszczególnił wartościowe paczki krajowe ekonomiczne oraz priorytetowe w gabarycie A i B 

- w poz. od 39 do 44 Zamawiający wyszczególnił listy wartościowe krajowe ekonomiczne oraz priorytetowe w gabarycie A i B 

 

Wykonawca informuje, iż do każdej paczki krajowej z zadeklarowaną wartością oraz listu wartościowego doliczana jest 

opłata liczona od wysokości zadeklarowanej wartości z tytułu szczególnego traktowania w przewozie tej kategorii przesyłek. 

Aby móc prawidłowo wycenić poszczególne pozycje formularza cenowego dla wskazanych przesyłek wartościowych 

konieczne jest wskazanie ich wartości w poz. od 17 do 32 i od 39 do 44. 

W związku z powyższym Wykonawca wnosi o modyfikację formularza polegającą na dodaniu informacji o wartości dla 

poszczególnych przesyłek, a jeśli Zamawiający nie jest w stanie dokładnie określić wartości dla każdej ww. pozycji formularza 

to przynajmniej wnosimy o podanie maksymalnej wartości dla przesyłki listowej wartościowej i maksymalnej wartości dla 



 

paczki wartościowej. 

Brak wskazanych informacji nie pozwoli na wycenę zamawianych usług. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzował wskazane w pytaniu wartości w załączonym Formularzu oferty - zał. nr 2 do zapytania 

ofertowego. 

 

Pytanie 7 

Przesyłki listowe zagraniczne 

W poz. formularza od 53 do 64 Zamawiający wyszczególnił przesyłki zwykłe Ekonomiczne zagraniczne z podziałem na Europę 

i pozaeuropejskie. 

Wykonawca informuje, iż listy zagraniczne zwykłe jak również polecone realizowane są wysyłką priorytetową z podziałem 

na strefy: 

A- Europa (łącznie z Cyprem, całą Rosją i Izraelem) 

B- Ameryka Północna, Afryka 

C- Ameryka Południowa, Środkowa i Azja 

D- Australia i Oceania 

Wobec powyższego wszystkie pozycje dotyczące przesyłkę listowych zagranicznych zostaną wycenione przez Wykonawcę w 

kategorii priorytetowej. 

Uwzględniając fakt, że koszty doręczenia przesyłek do poszczególnych stref ( od A do D) są zróżnicowane Wykonawca wnosi 

o dopisanie stref do poszczególnych pozycji formularza cenowego od 53 do 64- co pozwoli na precyzyjną wycenę 

zamawianych usług. 

Odpowiedź:  

Zamawiający doprecyzował strefy określone w pytaniu w załączonym Formularzu oferty - zał. nr 2 do zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 8 

Paczka niestandardowa krajowa z zadeklarowaną wartością z potwierdzeniem odbioru + pobranie (poz. formularza 114) 

Wykonawca wnosi o doprecyzowanie parametrów zamawianej paczki niestandardowej takich jak wymiary, waga; nadto 

Wykonawca wnosi o podanie w jakiej formie pobranie winno być przekazane- czy na rachunek bankowy czy przekazem 

pocztowym? 

Brak wskazanych informacji uniemożliwia prawidłową wycenę zamawianej usługi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający doprecyzował parametry paczki niestandardowej (poz. Formularza 114) w załączonym Formularzu oferty – zał. 

nr 2 do zapytania ofertowego. 

Jednocześnie zamawiający informuje, iż pobranie winno być przekazane na rachunek bankowy, który zostanie podany na etapie 



 

zawarcia umowy. 

 

Pytanie 9 

Paczka niestandardowa zagraniczna z zadeklarowana wartością z potwierdzeniem odbioru + pobraniem (pkt 115) 

Wykonawca w swojej ofercie nie świadczy usługi pobraniowej dla paczek zagranicznych – wobec czego uwzględniając 

wielkość zamówienia – 1 szt. - Wykonawca wnosi o wykreślenie tej usługi z formularza cenowego. 

Utrzymanie tej pozycji oznaczałoby dla Wykonawcy brak spełnienia wszystkich warunków zamówienia, a wiec także 

brak możliwości ubiegania się o przedmiotowe zamówienie. 

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia zmieniony Formularz oferty zał. nr 2 do zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 10 

ZAPYTANIE OFERTOWE 

Pkt. III TERMINY, ppkt. 3 

We wskazanym podpunkcie Zamawiający wskazuje termin płatności faktury – 14 dni od daty otrzymania prawidłowo 

wystawionej faktury. 

Wykonawca wnosi o ujednolicenie terminu z terminami podanymi w treści umowy oraz Szczegółowym opisie przedmiotu 

zamówienia , gdzie mowa jest o terminie płatności 14 dni od daty wystawienia faktury. 

Powyższe dodatkowo Wykonawca uzasadnia poniżej. 

Przepisy prawa nie przewidują instytucji „prawidłowej” faktury VAT. Ustawa o podatku od towarów i usług (Dz.U.2018.0.2174 

t.j. - Ustawa z dnia 11 marca 2004 r.) w art. 106e wymienia jedynie niezbędne elementy, które musi zawierać faktura. W 

przypadku stwierdzenia niezgodności w fakturze Zamawiający zgłasza uwagi do Wykonawcy. W uzasadnionych przypadkach 

Wykonawca wystawia dokument korygujący fakturę, który zgodnie z ustawą nie zwalnia Zamawiającego z zapłaty za fakturę w 

wyznaczonym terminie. Dlatego zapis o poprawnie wystawionej fakturze nie może zostać zaakceptowany przez Wykonawcę, 

gdyż rodzi niebezpieczeństwo zwlekania z zapłatą za zrealizowane usługi. 

Odpowiedź: 

Zamawiający ujednolica zapis w Części III pkt 3 zapytania ofertowego dotyczący płatności faktury wskazując, że termin 

płatności wynosi 14 dni od daty wystawienia faktury VAT; z zastrzeżeniem, że okres 14 dni zostanie zachowany. 

 

Pytanie 11 

Pkt. VII SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ ZAMAWIAJĄCEGO Z WYKONAWCAMI , ppkt 1 

We wskazanym podpunkcie Zamawiający informuje, iż nie wymaga podpisu elektronicznego.  

Wykonawca chciałby się upewnić, czy Zamawiający dopuszcza taką formę złożenia podpisu? 

Odpowiedź: 



 

Zamawiający informuje, że dopuszcza złożenie oferty, oświadczeń oraz dokumentów składanych na wezwanie zamawiającego 

zarówno opatrzonych podpisem elektronicznym jak również w formie podpisanego skanu. 

 

Pytanie 12 

Załącznik nr 3 do Zapytania ofertowego- Projekt umowy 

Projekt umowy § 3 ust 4 

We wskazanym zapisie umownym ustala się za datę zapłaty dzień obciążenia rachunku Zamawiającego. 

Wykonawca pragnie zwrócić uwagę na fakt, że takie określenie momentu zapłaty nie pozwala Wykonawcy swobodnie 

dysponować środkami za wykonane usługi – co jest niezgodne z orzecznictwem sądów w tej sprawie oraz uniemożliwia 

Wykonawcy monitorowanie terminowości płatności za świadczone usługi oraz naliczanie ewentualnych odsetek za zwłokę. 

Termin zapłaty należności cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu cywilnego, który regulując miejsce wykonania 

zobowiązania traktuje także o chwili spełnienia świadczenia, co nie budzi wątpliwości chociażby ze względu na orzecznictwo 

Sądu Najwyższego. W przypadku zobowiązań cywilnoprawnych zasadą jest, że zapłata dokonana jest dopiero z chwilą 

uznania rachunku bankowego wierzyciela, co gwarantuje, m.in. prawidłowe monitorowanie rozliczania stron. 

Ze względu na fakt, że faktyczną możliwością dysponowania środkami jest data ich wpływu na rachunek Wykonawcy, 

Zamawiający prosi o zmianę określenia dnia zapłaty według powszechnie stosowanej formy w obrocie gospodarczym: „Za 

dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w § 3 ust. 4 projektu umowy, nadając mu brzmienie: 

„4. Za dzień zapłaty strony przyjmują dzień wpływu środków na rachunek bankowy Wykonawcy.” 

Powyższe zmiany zostaną naniesione na etapie zawarcia umowy. 

Pytanie 13 

Projekt umowy § 3 ust 9 

We wskazanym zapisie Zamawiający wymaga , aby zapłata za zrealizowane usługi była dokonywana na rachunek 

rozliczeniowy Wykonawcy uwidoczniony w tzw. Białej Liście podatników VAT. 

Wnosimy o modyfikację zapisu, poprzez dopuszczenie innego – zgodnego z przepisami prawa - rozwiązania stosowanego w 

organizacji Wykonawcy. 

Wykonawca na fakturze uwidacznia tzw. rachunek wirtualny powiązany z rachunkiem zgłoszonym do właściwego Urzędu 

Skarbowego i uwidocznionym w białej księdze. 

Proponujemy następującą modyfikację zapisu umownego: 

„9. Wykonawca oświadcza, że wskazany przez niego do płatności rachunek bankowy będzie rachunkiem widniejącym w 

wykazie opublikowanym na stronie podmiotowej BIP Urzędu obsługującego Ministra właściwego do spraw finansów 

(tzw. białej liście podatników VAT) lub rachunkiem wirtualnym powiązanym z rachunkiem bankowym, który jest 



 

rachunkiem rozliczeniowym w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe i został 

zgłoszony do właściwego urzędu skarbowego oraz został umieszczony i będzie uwidoczniony przez cały okres trwania i 

rozliczenia Umowy w wykazie, o którym mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług 

prowadzonym przez Szefa Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2018r. poz. 2174, z późn. zm. dalej Wykaz). 

10. Wykonawca zobowiązuje się powiadomić niezwłocznie Zamawiającego o wszelkich zmianach rachunków, o których 

mowa w ust.9, w szczególności o wykreśleniu jego rozliczeniowego rachunku bankowego z Wykazu lub utraty charakteru 

czynnego podatnika VAT.” 

UZASADNIENIE: 

Z dniem 1 września 2019 r. weszła w życie ustawa z dnia 12 kwietnia 2019r., wprowadzająca zmiany w art. 96b ustawy o 

podatku od towarów i usług, umożliwiające utworzenie wykazu podatników VAT (tak zwaną Białą listę podatników). W 

wykazie zamieszczane są m. in. numery zgłoszonych przez podatników rachunków rozliczeniowych, o których mowa w art. 

49 ust. 1 pkt1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, lub imiennych rachunków w spółdzielczej kasie 

oszczędnościowo-kredytowej, której podmiot jest członkiem, otwartych w związku z prowadzoną przez członka działalnością 

gospodarczą. 

Podatnicy dostarczający towary i usługi na masową skalę (np. operatorzy sieci komórkowych, dostawcy mediów, operatorzy 

pocztowi, w tym Wykonawca), oprócz wyżej wymienionych rachunków rozliczeniowych, w celach operacyjnych 

wykorzystują rachunki wirtualne (spersonalizowane numery rachunków bankowych), utworzone do rachunków 

rozliczeniowych, podlegających zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego. Z kolei numery rachunków wirtualnych nie podlegają 

zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego, zatem nie są widoczne w wykazie podatników VAT. Środki pieniężne wpływają (i są 

księgowane przez bank) na jeden z rachunków rozliczeniowych, z którym rachunki wirtualne (spersonalizowane numery 

rachunków bankowych) są powiązane. Rachunki wirtualne stosowane są w celu zautomatyzowania i ułatwienia rozliczeń – 

ich użycie przez wpłacających powoduje, iż system sam rozpoznaje wszystkie parametry przelewu i dokonywane jest jego 

automatyczne księgowanie na rachunku bieżącym prowadzonym na rzecz sprzedawcy. Bank nie dokonuje fizycznych 

księgowań na rachunkach wirtualnych, ani nie generuje dla nich wyciągów bankowych. 

Należy również zaznaczyć, iż rachunki wirtualne nie są rachunkami rozliczeniowymi w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Prawo bankowe, co potwierdził Dyrektor Krajowej Informacji Skarbowej w interpretacji z 15 

listopada 2019 r. (nr 0111-KDIB3-2.4018.16.2019.1.MD). Wpłaty na rachunki wirtualne, które są powiązane z rachunkiem 

rozliczeniowym są traktowane jak wpłaty na rachunek rozliczeniowy, który podlega zgłoszeniu do urzędu skarbowego. 

Natomiast same rachunki wirtualne nie podlegają obowiązkowi zgłaszania do urzędu skarbowego w celu ich zamieszczenia 

w wykazie. 

Mając na uwadze powyższe, brak wskazanego na fakturze/w umowie rachunku wirtualnego, na wykazie, o którym mowa w 

art. 96b ustawy o podatku od towarów i usług nie zwalnia kontrahenta od zapłaty zobowiązania na ten rachunek, a także nie 

upoważnia do dokonania zapłaty na dowolnie wybrany rachunek wykonawcy spośród rachunków widocznych w wykazie, z 

których niektóre są rachunkami prowadzonymi w walutach obcych. 

Dodatkowo należy mieć na uwadze, iż ustawodawca przewidział możliwość niwelowania negatywnych skutków 



 

wynikających z dokonania płatności na rachunek inny, niż zawarty w wykazie podmiotów, o którym mowa w art. 96b ustawy o 

VAT poprzez odpowiednie złożenie zawiadomienia, o którym mowa w art. 117ba 

§3 Ordynacji podatkowej. 

Uwzględniając przedstawioną argumentację, Wykonawca wnosi o modyfikację treści zapisu umownego § 5 ust 1, pkt 8). 

Modyfikacja treści zapisu Projektowanego postanowienia umowy i uwzględnienie proponowanych postanowień będą 

zgodne z przepisami i stanowiskiem organów podatkowych. Jednocześnie nie będą przejawem naruszenia zasady 

konkurencyjności i zasady równego traktowania Wykonawców, wyrażonych w Ustawie Prawo zamówień publicznych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisu w § 3 ust. 9 projektu umowy, nadając mu brzmienie: 

9. Wykonawca oświadcza, że wskazany przez niego do płatności rachunek bankowy będzie rachunkiem widniejącym w 

wykazie opublikowanym na stronie podmiotowej BIP Urzędu obsługującego Ministra właściwego do spraw finansów (tzw. 

białej liście podatników VAT) lub rachunkiem wirtualnym powiązanym z rachunkiem bankowym, który jest rachunkiem 

rozliczeniowym w rozumieniu art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe i został zgłoszony do 

właściwego urzędu skarbowego oraz został umieszczony i będzie uwidoczniony przez cały okres trwania i rozliczenia Umowy 

w wykazie, o którym mowa w art. 96b ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług prowadzonym przez 

Szefa Krajowej Administracji Skarbowej (Dz. U. z 2018r. poz. 2174, z późn. zm. dalej Wykaz). 

10. Wykonawca zobowiązuje się powiadomić niezwłocznie Zamawiającego o wszelkich zmianach rachunków, o których 

mowa w ust. 9, w szczególności o wykreśleniu jego rozliczeniowego rachunku bankowego z Wykazu lub utraty charakteru 

czynnego podatnika VAT.” 

Powyższe zmiany zostaną naniesione na etapie zawarcia umowy. 

 

Pytanie 14 

Projekt umowy § 4 ust 2. 

We wskazanym ustępie Zamawiający określa poziom kary w przypadku odstąpienia od umowy przez którakolwiek ze stron z 

winy drugiej strony ustalając jej wymai jako 5% wartości całkowitego wynagrodzenia określonego w § 3 ust 1. Umowy. 

Rozumiejąc potrzebę zabezpieczenia interesu stron umowy na wskazaną okoliczność Wykonawca wnosi o zmniejszenie 

poziomu kary do 2%, w szczególności, że procent kary liczony jest od wartości dwuletniego kontraktu co powoduje, że jej 

wymiar jest wystarczająco dotkliwy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w § 4 ust. 2 projektu umowy, nadając mu brzmienie: 

2. W przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci 

na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 2% całkowitego wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 Umowy. W 

przypadku odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego, Zamawiający zapłaci na 

rzecz Wykonawcy karę umowną w wysokości 2% całkowitego wynagrodzenia określonego w § 3 ust. 1 Umowy. 



 

Powyższe zmiany zostaną naniesione na etapie zawarcia umowy. 

Pytanie 15 

Projekt umowy § 7 ust 2. 

W związku z zapisem § 7 ust.2 umowy Wykonawca wnosi o modyfikację wg poniższej treści : 

„ Przed wypowiedzeniem umowy , o którym mowa w ust. 1 pkt 1-3 Zamawiający wezwie przynajmniej dwukrotnie pisemnie 

Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy określając w porozumieniu z Wykonawcą termin 

konieczny na realizację działań naprawczych”. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje zmiany w  § 7 ust. 2 projektu umowy, nadając mu brzmienie: 

2. Przed wypowiedzeniem umowy , o którym mowa w ust. 1 pkt 1-3 Zamawiający wezwie przynajmniej dwukrotnie 

pisemnie Wykonawcę do usunięcia naruszenia pod rygorem rozwiązania umowy określając w porozumieniu z Wykonawcą 

termin konieczny na realizację działań naprawczych. 

Powyższe zmiany zostaną naniesione na etapie zawarcia umowy. 

 

Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania oraz otwarcia ofert: 

Termin składania ofert: 18.05.2023r. godz. 10:00 

Termin otwarcia ofert: 18.05.2023r. godz. 10:05 

 

Z poważaniem 

KANCLERZ 

mgr Stanisław Wiesław Kuhnert 


